

MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE
664 91 IVANČICE, PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 196/6
Odbor vnitřních věcí



Pan
Michal R
[REDACTED]
602 00 Brno

Váš dopis značky / ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje:

Ivančice

Ing. Marek/546 419 488

17. 12. 2021

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 13. 12. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Informaci, jakým způsobem povinný subjekt uchovává uložená data, které zpracovává v rámci své činnosti – zdali se jedná o uložení na vlastních úložištích či skrze externí poskytovatele. V případě, kdy jsou data uložena na vlastních serverech, žádáme o poskytnutí kopie smlouvy na dodávku oněch serverů a dále kopii aktuálně účinné smlouvy na údržbu/provoz těchto serverů, pokud se liší od smlouvy na jejich dodávku. V případě kdy jsou data uchováváná externí službou (ať již skrze cloudové úložiště či externí servery) žádáme o poskytnutí kopie aktuálně účinné smlouvy se zprostředkovatelem externího uložení dat.

Pro uložení data používáme vlastní úložiště, nejedná se o servery.

- 1) Žádám o poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí. *)

Služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností zajišťujeme svépomocí.

- 1) Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).


Veškeré smlouvy, jejich dodatky uzavřené na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu softwarového vybavení jsou k dispozici v elektronické podobě k nahlédnutí v Registru smluv <https://smlouvy.gov.cz/> (název subjektu: Město Ivančice, IČO 00281859) nebo v profilu zadavatele <https://zakazky.ivancice.cz>

- 2) Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.

Žádné.

S pozdravem

Ing. Jiří
Marek

 Digitálně podepsal Ing. Jiří
Marek
Datum: 2021.12.17 11:46:21
+01'00'

Ing. Jiří Marek
odbor informačních systémů
MěÚ Ivančice